
ZARZĄDZENIE NR 109.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 4 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137, z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 76.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ełku, w § 1 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 
"14. Piotr Karpienia".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 16083E94-781E-48C5-A9A0-0447318CF390. Podpisany Strona 1




